
开封市公路事业发展中心国道 310线汪屯转盘至一大街段增设交通设施项目   

中标公告

（招标编号：汴财招标采购-2024-94）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市公路事业发展中心国道310线汪屯转盘至一大街段增设交通设施项

目:

      中标人：河南昊锦建设集团有限公司 中标价格：318.500757万元

二、其他：

      开封市公路事业发展中心国道 310线汪屯转盘至一大街段增设交通设施项目

                                 中标公告

一、项目基本情况 

  1、采购项目编号：汴财招标采购-2024-94  

  2、采购项目名称：开封市公路事业发展中心国道 310线汪屯转盘至一大街段增设交通设

施项目 

  3、采购方式：公开招标 

  4、招标公告发布日期：2024年 08月 05日 

  5、评审日期：2024年 08月 26日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

    资金来源：财政资金，已落实；

    项目概况：（具体内容详见采购内容及要求）本项目拟在马头村村口、西柳林村村口分

别安装信号灯控制系统、闯红灯自动记录系统、卡口抓拍系统、车辆智能监测记录系统，鉴

于宏进市场周边逆行现象频发，增设电子抓拍设施。针对西环路实施物理硬隔离措施，封闭

不必要的路口接入。根据业主要求，增设城市照明系统自动化管理终端，监控模块要与照明

管理部门无线监控系统相匹配，以满足移交要求。

   招标范围：工程量清单、施工图纸及招标文件要求的全部内容；

   工期：合同签订后二十个日历天内完成；

   项目地点：开封市 310国道汪屯转盘至一大街段；



   质量要求：合格，符合国家现行验收标准；各种监控信号接入交警部门监控系统，满足

交警部门要求；

   质保期：交工验收合格之日起 3年；交通设施维保期和光纤链路租赁期均为 3年，时间

以交警支队验收签字完成后进行计算。

   安全目标：无安全责任事故发生。 

三、中标情况 

  包号：汴财招标采购-2024-94-1

  采购内容：国道 310线汪屯转盘至一大街段增设交通设施

  供应商名称：河南昊锦建设集团有限公司

  地址：林州市横水镇中心大街 1 号院

  中标金额：3,185,007.57元

  序号       名称             品牌（如有）     规格型号  数量 单价

    1 电子警察抓拍单元    /     900万像素     12    18929.61元

    2 环保反向卡口    /     900万像素     14    18929.61元

    3 测速雷达                /   24G               16    11148.08元

    4 防雷器              /         网络电源二合一防雷器 30 5088.73元

    5 城市照明系统自动化管理终端         /          /    10 24467.02元

    6       ...        ...        ...        ...        ...

四、评审专家名单 

    蒋士杰，朱永帅，王燕，蔡要武，高洁（业主评委） 

五、代理服务收费标准及金额： 

    收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号文规定以最

高限价为基准向代理机构缴纳代理服务费。 

    收费金额：45864.16元 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

    本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市

公共资源交易信息网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

七、其他补充事宜 

   若供应商对上述结果有质疑，可在结果公告发布之日起七个工作日内以线上形式向采购

人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日起 7个工作日内作出答复，若质



疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的，质疑人可在规定时间

内以线上形式向该项目行政监督部门提出投诉。（开封市公共资源交易信息网重要文件栏中

有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

  1. 采购人信息 

   名称：开封市公路事业发展中心

   地址：开封市宋城路 97号

   联系人：徐先生

   联系方式：0371-23871083

  2.采购代理机构信息（如有） 

  名称：河南朗赫工程管理咨询有限公司 

  地址：开封市夷山大街与宋城路交叉口南 500米路东

  联系人：邱女士

  联系方式：0371-22966558

 3.项目联系方式

  联系人：邱女士

  联系方式：0371-22966558

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市公路事业发展中心                         

   地    址：开封市宋城路 97号                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0371-23871083                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南朗赫工程管理咨询有限公司

   地    址： 开封市夷山大街与宋城路交叉口南 500米路东

   联 系 人： 邱老师

   电    话： 0371-22966558



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T17:22:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T17:23:34+0800
	BJ
	ePolicy




